

PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN DINAS PENANAMAN MODAL PELAYANAN PERIZINAN TERPADU SATU PINTU

Jalan H. Agus Salim, Telp. (0756) 22687 Painan http://perizinan.pesisirselatankab.go.id | kppm-pessel@yahoo.com

PENGUMUMAN

NOMOR: 570/66/DPMPPTSP/XI/2020

Bersama ini kami informasikan bahwa Dinas Penanaman Modal Pelayanan Perizinan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Pesisir Selatan telah menerbitkan Izin Lingkungan atas usaha dan/atau kegiatan sebagai berikut:

Pemrakarsa Kegiatan	:	DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG KABUPATEN PESISIR SELATAN
Nomor Izin	:	570/33/IL/DPMPPTSP-PS/XII/2020
Tanggal Izin	:	28 Desember 2020
Penanggung Jawab	:	SYAHRIWAN.ST (Plt. Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Pesisir Selatan).
Jenis Kegiatan	:	Penataan Pulau Cingkuak berupa Pembangunan Bangunan Penunjang Objek Wisata Benteng Portugis Pulau Cingkuak.
Alamat Kantor	:	Jalan Jenderal Sudirman No. 536 Sago Painan Kabupaten Pesisir Selatan
Lokasi Kegiatan	:	Nagari Painan Selatan Painan Kecamatan IV Jurai Kabupaten Pesisir Selatan.

Jangka Waktu pengumuman ini selama 5 (lima) hari kerja sejak Keputusan Bupati diterbitkan Demikian kami sampaikan, terima kasih.

Ditetapkan di Painan

Pada Tanggal, Februari 2021

A.n BUPATI PESISIR SELATAN

KEPALA DPMPPTSP

0324/198603 1 004